



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 октября 2022 года

№ 590-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Омской области

1. Внести в государственную программу Омской области "Развитие системы образования Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 250-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 18:

- цифры "299 025 703 555,16" заменить цифрами "299 095 079 955,16";
- цифры "32 419 089 944,20" заменить цифрами "32 488 466 344,20";
- цифры "271 387 820 114,61" заменить цифрами "271 364 060 114,61";
- цифры "28 587 367 236,37" заменить цифрами "28 563 607 236,37";
- цифры "27 171 787 726,94" заменить цифрами "27 264 924 126,94";
- цифры "3 814 345 685,00" заменить цифрами "3 907 482 085,00";

2) в пункте 20 цифры "282 878 518 246,59" заменить цифрами "282 947 894 646,59";

3) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 25 приложения № 2 "Подпрограмма "Доступность качественного образования на территории Омской области":

- цифры "282 878 518 246,59" заменить цифрами "282 947 894 646,59";
- цифры "30 939 767 687,52" заменить цифрами "31 009 144 087,52";
- цифры "255 426 270 474,99" заменить цифрами "255 402 510 474,99";
- цифры "27 122 773 579,69" заменить цифрами "27 099 013 579,69";
- цифры "26 986 481 943,83" заменить цифрами "27 079 618 343,83";
- цифры "3 799 617 085,00" заменить цифрами "3 892 753 485,00";

4) в таблицу приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Развитие системы образования Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести в государственную программу Омской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омской области", утвержденную постановлением Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 263-п, следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры "222 915 494,07" заменить цифрами "438 915 494,07";

- слова "2022 год – 0,00 руб." заменить словами "2022 год – 216 000 000,00 руб.";

- после слов "доходы областного бюджета" дополнить словами ", поступления нецелевого и целевого характера из федерального бюджета";

- цифры "9 535 482 350,00" заменить цифрами "8 928 212 350,00";

- цифры "2 355 275 430,00" заменить цифрами "1 748 005 430,00";

2) в строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Стимулирование и информационное сопровождение реализации мероприятий в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности в Омской области":

- цифры "205 915 494,07" заменить цифрами "421 915 494,07";

- слова "2022 год – 0,00 руб." заменить словами "2022 год – 216 000 000,00 руб.";

- после слов "доходы областного бюджета" дополнить словами ", поступления нецелевого и целевого характера из федерального бюджета";

- цифры "9 468 655 250,00" заменить цифрами "8 861 385 250,00";

- цифры "2 321 094 230,00" заменить цифрами "1 713 824 230,00";

3) в таблицу приложения № 4 "Структура государственной программы Омской области "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омской области" внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением № 2 к настоящему постановлению.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области



Д.В. Ушаков

